

QUESTIONAMENTO Nº 01

**LICITAÇÃO PELO MODO DE DISPUTA FECHADO Nº 37/2018 – 2ª
Publicação**

Informamos o cadastro de questionamentos por empresa interessada em participar do certame. As perguntas e as respostas seguem abaixo:

Pergunta 01: Com relação à Capacidade Técnica para Elaboração dos Projetos, se o item “01 Projeto de Urbanização/Conjunto Habitacional” pode ser atendido por projeto de condomínio residencial?

RESPOSTA: *Sim, desde que compatível com o objeto da licitação.*

Pergunta 02: Ainda sobre o mesmo assunto, se é aceito Atestado de projeto realizado por Engenheiro Civil, ou necessita de Arquiteto/Urbanista?

RESPOSTA: *Sim, é aceito conforme item 3, letra c, anexo 2 do Edital de Licitação.*

Curitiba, 08 de maio de 2020.

Elizabete Maria Bassetto
Gerente do Departamento de Licitação